



CSGB

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



**9. ULUŞLARARASI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
KONGRESİ** 6-9 MAYIS 2018
HALIÇ KONGRE MERKEZİ - İSTANBUL

www.isggm.gov.tr

e-bülten



**9'UNCU ULUŞLARARASI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KONGRESİ
6 MAYIS'TA BAŞLIYOR**

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI SAYIN JÜLİDE SARIEROĞLU'NUN DAVET MEKTUBU



“İş kazaları ve meslek hastalıkları, dünyada her yıl milyonlarca çalışanın hayatına mâl olmakta, sağlıklarını ve yaşam standartlarını olumsuz yönde etkilemektedir. Kazalar ve meslek hastalıkları, ulusal ekonomilerde de büyük boyutlarda kayıplara neden olmaktadır. Çalışanlar için sağlıklı ve güvenli bir iş ortamı sağlanması ve bu ortamın sürdürülebilir bir nitelik kazanması tüm dünya ülkelerinin ortak hedefidir. Türkiye'nin Başkanlığında 2015 yılında gerçekleştirilen G20 zirvesinin istihdam gündeminde de bu konu önemli bir yer teşkil etmiştir. Bu ortak hedefe, ülkeler arasındaki iş birliğinin yanı sıra bilgi, tecrübe, sistem ve faydalı uygulamaların paylaşımıyla ulaşılabacaktır.

Bu amaca yönelik olarak, ülkemizde 2001 yılından itibaren bölgesel konferanslar olarak düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Konferanslarına, 2012 yılında 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun yürürlüğe girmesinden sonra, iki yılda bir hayata geçirilecek şekilde Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongre ve Konferansı niteliği kazanmıştır. Bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek olan Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi, alanında öncü akademisyenler, uzmanlar, ulusal ve uluslararası kuruluşlar, üniversiteler, meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinden temsilcilerin katılımıyla 6-9 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul'da organize edilecektir.

Kongrede “İş Sağlığı ve Güvenliğinde Koordinasyon ve İş Birliği” ana teması altında 32 ana başlıkta iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili konular değerlendirilecektir. Kongre ile eş zamanlı olarak düzenlenecek olan İş Sağlığı ve Güvenliği Fuarında ziyaretçiler, iş sağlığı ve güvenliği alanındaki yeniliklerle tanışma fırsatı bulacaklardır.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 2018'de gerçekleştirilecek bu geniş katılımlı büyük organizasyonda sizlere ev sahipliği yapmaktan gurur duymaktadır.

Bu vesileyle, sizleri Kongre oturumlarından yararlanmaya ve iki kıta üzerinde kurulu, dünyadaki tek şehir; İstanbul'u keşfetmeye davet ediyorum.”

Jülide SARIEROĞLU
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

ULUŞLARARASI KURULUŞLAR



International
Labour
Organization



issa



European Agency
for Safety and Health
at Work



**CSGB**T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**9. ULUŞLARARASI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
KONGRESİ** 6-9 MAYIS 2018
HALIÇ KONGRE MERKEZİ - İSTANBULwww.isggm.gov.tr**e-bülten**

9'UNCU ULUŞLARARASI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KONGRESİ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

İş sağlığı ve güvenliğinde Türkiye'nin ve dünyanın en önemli isimlerini buluşturacak 9. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi için geri sayım başladı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın ev sahipliğinde düzenlenen Kongre, "İş Sağlığı ve Güvenliğinde Koordinasyon ve İş Birliği" ana temasıyla 6-9 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Kongre, ulusal ve uluslararası arenadan alanında uzman isimleri konuşmacı olarak ağırlayacak. Türkiye'de çalışma hayatından uzman isimlerin yanı sıra; İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Uzm. Dr. Orhan KOÇ'un davetiyle keynote konuşmacı olarak Finlandiya İş Sağlığı Enstitüsü Direktörü Tommi Alanko ile APM Terminals İş Sağlığı ve Güvenliği Başkan Yardımcısı Kevin Furniss iş sağlığı ve güvenliği alanında bilgi ve tecrübelerini katılımcılarla paylaşacak.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDE EN İYİ UYGULAMALAR KONGREDE TANITILACAK

Proses güvenliği, risk yönetimi, davranış bilimleri ve ergonominin de aralarında bulunduğu 32 ana başlıkta iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin konular değerlendirilecek ve iş sağlığı ve güvenliği açısından kilit sektörler olan maden, inşaat, metal, kimya ve tarım sektörleri özellikle ele alınacak. Ayrıca; meslek hastalıkları, yüksekte çalışma, teşvik mekanizmaları, kişisel koruyucu donanımlar, acil durum yönetimi ile iş sağlığı ve güvenliğinde iyi uygulamalar da detaylı bir şekilde masaya yatırılacak.

Kongreye eş zamanlı olarak düzenlenecek olan 3. Türk İş Sağlığı ve Güvenliği Fuarı'nda katılımcılar, bu alandaki yeniliklerle tanışma fırsatı bulacaklar.

GÜÇLÜ BİR İŞ BİRLİĞİ PLATFORMU OLUŞTURACAK

İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde 6-9 Mayıs 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Kongre; iş sağlığı ve güvenliğinin teşvik edilmesini, bu alanda toplumsal bir bilinç oluşturmayı ve katılımcılar arasında bilgi, uygulama ve deneyim alışverişini sağlamayı hedefliyor. Kongre aynı zamanda, çalışma hayatının tüm aktörleri arasında güçlü bir iş birliği platformunu oluşturmayı da amaçlıyor.



KAYITLAR DEVAM EDİYOR

9. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi'ne kayıt olmak ve detaylı bilgiye ulaşmak için www.isg.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

<https://www.facebook.com/TIOSH18><https://twitter.com/isgkongre><https://www.instagram.com/isgkongre/><https://www.linkedin.com/groups/8273711/><https://www.youtube.com/channel/UCLEZscXKD7324QUt1BOzlbq>

ULUŞLARARASI KURULUŞLAR

International
Labour
Organization

issa

European Agency
for Safety and Health
at Work

KATKI VERENLER

